
Apprentissage enfant
Tarif réduit(1) 11,60 €

13,00 €

-

-Apprentissage enfant

10,00 € 90,00 €Séance sport santé

Aqua’Bazelle gym
Tarif réduit(1)

Aqua’bazelle gym

6,00 €

7,00 €

54,00 €

60,00 €

TARIFS ACTIVITÉS
VACANCES SCOLAIRES 2024 / 2025(3)

À SAVOIR !

Piscine     Spa    Hammam    Sauna

Adulte
Tarif réduit(1)

Adulte en situation de handicap(3)

Tarif réduit(1)

Adulte

Adulte en situation de handicap(3)

3,50 €

2,80 €

4,00 €

3,10 €

28,00 €

-

31,00 €

-

Abonnement
(10 entrées valables 1 an)

Piscine     Spa    Hammam    Sauna

Les shorts de bain, les caleçons et les sous-vêtements ne sont pas 
autorisés, les nageurs doivent porter un maillot de bain.

Les enfants de moins de 10 ans doivent être accompagnés d’un adulte.

Fermeture des caisses 30 min et évacuation des bassins 15 min avant 
l’heure de fermeture.

Prévoir 1 pièce de 1€ ou un jeton pour les vestiaires.

(3) Sur présentation d’un justificatif reconnaissance MDPH
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Piscine communautaire du Pays de Bazelle
40 A, rue Abel Bonnet   36210 CHABRIS

02 54 40 40 01   www.aquabazelle.fr

VACANCES SCOLAIRES 
2024 / 2025

ZONE B

Plus d’informations et d’actualités sur notre site internet
www.aquabazelle.fr

VACANCES

SCOLAIRES

2024/25

40 A, rue Abel Bonnet - 36210 CHABRIS
Tél : 02 54 40 40 01  

Prix unitaire Abonnement
(10 séances)

Aqua’Bazelle gym douce
Tarif réduit(1) 6,00€ 54,00 €

Aqua’Bazelle gym douce 7,00 € 60,00 €

Multiactivité au choix
(Aqua’Bazelle bike/training/tonic) Tarif réduit(1) 9,40 €

10,00 €

85,00 €

90,00 €
Perf/Entrainement adulte
Tarif réduit(1)

Perf/Entrainement adulte

6,00 €

7,00 €

52,00 €

60,00 €

Version 10/2024

Aqua’Bazelle môme
Tarif réduit(1) 8,00 €

10,00 €

70,00 €

90,00 €

21,00 €

Enfant - 16 ans 
Tarif réduit(1) 

Enfant - 16 ans 

Enfant en situation de handicap(3)

Tarif réduit(1)

Enfant en situation de handicap(3)

2,40 €

2,60 €

2,10 €

1,90 €

19,00 €

-

-

Aqua’Bazelle môme

Pass Activ’Aqua’bien-être

16,50 €

19,00 €

-

-

Pass Activ’Aqua’bien-être
Tarif réduit(1)

(1) Tarif applicable au résident de la Communauté de Communes Chabris - Pays de Bazelle, sur justificatif 
de domicile (facture électricité, eau, téléphone, internet de moins de trois mois, ou taxe foncière de 

l’année pour les résidences secondaires) 

(2) Spa, Hammam, Sauna

Tarif préférentiel pour recharchement des cartes se renseigner à l’accueil

Prix unitaire

Multiactivité au choix
(Aqua’Bazelle bike/training/tonic)

Piscine + Balnéo (2)

8,00 €

9,00 €

69,30 €

80,00 €

Piscine + Balnéo(2)
Tarif réduit(1)

Espace Balnéo (2) 
Spa  - Sauna - Hammam (1h30 sur réservation à partir de 18 ans)

Pass Activ’Aqua’bien-être
activité + piscine + balnéo (sur réservation)

Tarif préférentiel pour recharchement des cartes se renseigner à l’accueil

TARIFS ENTRÉES
VACANCES SCOLAIRES 2024 / 2025(3)

Accompagnant pers en situation 
de handicap(3) Tarif réduit(1) 2,80 €

3,10 €

-

-
Accompagnant pers en situation 
de handicap(3) 

Aqua’Bazelle swim
Tarif réduit(1)

Aqua’Bazelle swim

-

-

61,00 €

64,00 €

Aqua’Bazelle swim
2ème enfant Tarif réduit(1) -

-

46,20 €

50,00 €Aqua’Bazelle swim
2ème enfant

(3)Sauf vacances de Noël et jours féries (piscine fermée) (3)Sauf vacances de Noël et jours féries (piscine fermée)



HORAIRES VACANCES SCOLAIRES 2024/2025 - ZONE B(3)

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE

10h30 / 12h30

15h00 / 20h00

15h00 / 18h30

12h30 / 15h30

10h30 / 13h30

18h30 / 19h30

12h30 / 13h30

9h30 / 10h30 9h30 / 10h15

OUVERTURE AU PUBLIC
Aquabazelle fermée les jours fériés

AQUA’BAZELLE TONIC

AQUA’BAZELLE BIKE

AQUA’BAZELLE GYM DOUCE
Vendredi : 14h45 - 15h45

SÉANCE SPORT SANTÉ
Lundi : 13h15 - 14h15

AQUA’BAZELLE GYM

AQUA’BAZELLE TRAINING

PERF/ENTRAINEMENT ADULTE

Mardi :  12h30 - 13h30/18h30 - 19h30
Jeudi : 17h30 - 18h30

Dimanche : 9h30 - 10h15

Mercredi : 17h30 - 18h30

Lundi, mercredi : 9h30 - 10h15
Jeudi, vendredi : 18h45 - 19h30

Mercredi : 18h45 - 19h30

9h30 / 10h15

18h45 / 19h30

AQUA’BAZELLE MÔME
Mercredi : 15h00 - 15h45

13h15 / 14h15

10h30 / 13h30

9h30 / 10h15

15h00 / 15h45

17h30 / 18h30

18h45 / 19h30

17h30 / 18h30

14h45 / 15h45

16h00 / 18h30

18h45 / 19h30

10h30 / 11h30

15h30 / 17h30

Vendredi : 12h30 - 13h30

Samedi : 9h30 - 10h30

Mardi, jeudi, vendredi : 9h30 - 10h30 (S1*)

ACTIVITÉS ÉVÈNEMENTIELLES
Samedi : 15h30 - 17h30

Mercredi : 14h00 - 15h00

Pour vos anniversaires/évènement d’entreprise... Sur réservation

AQUA’BAZELLE SWIM : activité enfant
NOUVELLE

ACTIVITÉ

NOUVELLE

ACTIVITÉ

12h30 / 13h30

APPRENTISSAGE ENFANT
Lundi : 14h30 - 15h00

14h30 / 15h00

10h30 / 12h30

9h30 / 10h30
S1*

*S1 = Première semaine

14h00 / 15h00

17h00 / 17h30

9h30 / 10h30
S1*

10h30 / 13h30

15h00 / 17h00

9h30 / 10h30
S1*

10h30 / 12h30

Samedi : 10h30 - 11h30

Mardi, jeudi, vendredi : 9h30 - 10h30
Mercredi : 17h00 -17h30

ESPACE BALNÉO
Pendant les horaires d’ouverture au public

OUVERTURE AU PUBLIC
VACANCES SCOLAIRES 2024/25 - ZONE B(3)

ACTIVITÉS
VACANCES SCOLAIRES 2024/25 - ZONE B(3)

(3) Sauf vacances de Noël et jours féries (piscine fermée) (3) Sauf vacances de Noël et jours féries (piscine fermée)


